در این عملیات نیروهای زیادی به ما کمک
خواهند کرد. از طرفی درب زندان ها که باز شود آنها هم با ما هستند و با ما همراهی خواهند کرد. نیروهای

زندان بالقوه با ما هستند.«
کمتــر از یک مــاه قبل از این عملیات، »مرویــن دایملی«، نماینده کنگره آمریــکا در روز ۲۷ ژوئن
1988میلادی/ ۶ تیر 1۳۶۷ در تظاهراتی که منافقین در واشــنگتن بر پا نموده بودند، طی سخنانی که از

یک شبکه تلویزیونی آمریکا پخش می شد، اظهار داشت:
»نباید دست از تلاش کشید، مطمئن باشید که با کمی صبر و تلاش بیشتر به زودی از مهران به تهران

رژه خواهید رفت.«
طرحگلولهبرفیبافتحزندانها